
Na temelju članka 33. Zakona o lokalno i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 
33/01), te članka 27. stavak 4. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (NN br. 73/97)i 
članka 12. Statuta općine Kaptol (Službeni glasnik Općine Kaptol br. 2/01) Općinsko vijeće 
Općine Kaptol na svojoj 2. sjednici održane dana 26. lipnja 2009.godine donijelo je 

ODLUKU
o izboru Komisije za procjenu šteta od elementarnih nepogoda

Članak 1.
U Komisiju za procjenu šteta od elementarnih nepogoda izabiru se:

1. DRAGUTIN PERIĆ,  dipl. ing. – predsjednik

2. ZDRAVKO SADILEK – član

3. IVICA MIJOKOVIĆ  – član 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u službenom glasniku Općine 

Kaptol. 

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E  O P Ć I N E   K A P T O L

KLASA: 022-05/09-02/28
URBROJ: 2177/05-02-09-1
Kaptol, 26. lipnja 2009.

PREDSJEDNIK:
 

Damir Poljanac, dipl. ing., v.r.
 


	ODLUKU
	o izboru Komisije za procjenu šteta od elementarnih nepogoda
	O P Ć I N S K O    V I J E Ć E  O P Ć I N E   K A P T O L


